АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020   № 2450-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
08.06.2020  №  1643-па  «Об
утверждении  Порядка  составления
проекта  бюджета  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2021
год  и  на  плановый  период  2022  и
2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16, 52
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  о  бюджетном
процессе  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным
решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск»
от  05.03.2008  №  1001/48-08-3,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
08.06.2020   №  1643-па  «Об  утверждении  Порядка  составления  проекта
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2021  год  и  на
плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2  изложить в новой редакции:
«Создать  рабочую  комиссию  по  рассмотрению  проекта  бюджета  в

следующем составе:
Ковальчук А.В.  – исполняющий обязанности первого вице-мэра города

Южно-Сахалинска, председатель комиссии;
Квасникова  Ю.А.  –  директор  Департамента  финансов  администрации

города Южно-Сахалинска, заместитель председателя комиссии;
Байдюкова  М.В.  –  заместитель  директора  Департамента  финансов

администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии.

2
Члены комиссии:
Ахтариев И.З. – вице-мэр города Южно-Сахалинска;
Гринберг А.М. – вице-мэр города Южно-Сахалинска;
Данилов В.В. – вице-мэр города Южно-Сахалинска;
Дубов  С.В.  –   депутат  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска

шестого созыва (по согласованию);
Логачёв О.Е. – заместитель председателя Городской Думы города Южно-

Сахалинска,  депутат  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого
созыва  (по согласованию);

Скачкова Т.В. – руководитель межрайонной инспекции ФНС РФ № 1 по
Сахалинской области (по согласованию);

Фёдорова Е.А. – вице-мэр города Южно-Сахалинска;
Фризюк А.В. – первый вице-мэр, руководитель аппарата администрации

города Южно-Сахалинска;
Швец  С.М.  -  председатель  постоянного  Комитета  по  экономике  и

бюджету Городской Думы города Южно-Сахалинска, депутат Городской Думы
города Южно-Сахалинска шестого созыва  (по согласованию);

Шершнева О.В. – заместитель директора Департамента экономического
развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска.».

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«Исполняющему  обязанности  первого  вице-мэра  города  Южно-

Сахалинска  Ковальчуку  А.В.,  первому  вице-мэру,  руководителю  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  Фризюку  А.В.,   вице-мэру  города
Южно-Сахалинска  Ахтариеву  И.З.,  вице-мэру  города  Южно-Сахалинска
Гринбергу  А.М.,  вице-мэру  города  Южно-Сахалинска  Данилову  В.В.,  вице-
мэру  города  Южно-Сахалинска  Федоровой  Е.А.,  директору  Департамента
финансов  администрации  города  Южно-Сахалинска  Квасниковой  Ю.А.,
заместителю  директора  Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  Шершневой  О.В.  обеспечить
контроль  за  реализацией  Порядка  составления  проекта  бюджета  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов по курируемым направлениям.».

2.  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на директора Департамента финансов администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин